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Immanuel Kant 
Prusya’nın Königsberg şehrinde doğdu (1724) ve hayatının 
tamamını bu şehirde geçirdi. İlköğrenimini Pietist bir okul olan 
Collegium Fridericianum’da gördü. Felsefe, fizik ve teoloji eğitimi 
almak üzere Königsberg Üniversitesi’ne başladı (1740). Uzun yıllar 
doçent olarak görev yaptığı aynı üniversiteye, mantık ve metafizik 
profesörü olarak atandı (1770). 1804’te öldü.
Başlıca eserleri: Kritik der reinen Vernunft (1781), Prolegomena 
(1783), Kritik der praktischen Vernunft (1788), Kritik der 
Urteilskraft (1790), Die Religion innerhalb der Grenzen der 
blossen Vernunft (1793), Die Metaphysik der Sitten (1797).

Celal Yeşilçayır
Ordu’da dünyaya geldi (1976). Atatürk Üniversitesi Felsefe 
Bölümünü bitirdi (1998). Almanya’da lisansüstü çalışmalar yaptı. 
Hâlen Gümüşhane Üniversitesinde öğretim üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 
Başlıca telif ve çeviri eserleri: Vom Naturzustand zur Begründung 
des Staates bei Thomas Hobbes (2008), Ebedi Barış/Pax 
Romanadan Birleşmiş Milletlere (2017), Erasmus, Barışın Şikâyeti 
(2018), İnsan Hakları Felsefesi (2019), Felsefi Bağlamda İnsan 
Hakları ve Barış Eğitimi (2019). 
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Sunuş:
Kant ve Barışın Felsefesi

İnsanlığın en eski arayışlarından biri olan ‘barışın nasıl te-
sis edilmesi gerektiği’ konusunda tarihsel süreç içerisinde 
değişik fikirler tezahür etmiştir. Barışın, savaşın yaşanma-
dığı bir dönem olarak, oldukça dar bir anlamda ele alın-
ması negatif barış olarak tanımlanmaktadır. Bu anlayış, 
insanların ve toplumların savaşın yaşanmamasından do-
layı memnun olmaları gerektiğine dair bir anlamı da içer-
mektedir. Sonraki dönemlerde ise barışın söz konusu an-
lamıyla kullanımının oldukça kısıtlı ve yetersiz olduğuna 
dair fikirler gelişmeye başlamıştır. Buna göre barış, sadece 
savaşın olmama hâli olarak değil, bütün savaş faktörleri-
nin ortadan kalktığı bir durum olarak düşünülmeye baş-
lanmıştır. Günümüzde de kabul gören söz konusu anlayış 
pozitif barış olarak adlandırılmaktadır ve hukuki teminat-
ları da içinde barındırmaktadır.1 

Immanuel Kant (1724-1804) felsefe tarihinde ileri sür-
düğü özgün fikirlerin yanında insanlar ve toplumlar arasın-
da barışın nasıl gerçekleşebileceğini ele aldığı fikirleriyle de 
adından söz ettirmiş bir filozoftur. Elinizdeki çeviri ile onun 
geç dönemlerinde (1795) kaleme aldığı Ebedî Barış Üzerine 
Felsefi Bir Tasarı (Zum ewigen Frieden Ein philosophisc-
her Entwurf) adlı eserini okuyuculara sunmayı amaçladık. 
Onun bu eserinden önce düşünce tarihinde barışın tesisi 

1 Celal Yeşilçayır, Felsefi Bağlamda İnsan Hakları ve Barış Eğitimi, Nobel Bilim-
sel Kitap, Ankara 2019, s. 71, 72.
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